fecha:22/02/2013

Numero Expediente

73001333300220120000800

73001333300220120001300

73001333300220120003800

73001333300220120010400

73001333300220120013700

73001333300220120016200

73001333300220120016500
73001333300220120016900

73001333300220120020600

73001333300220130000500

73001333300220130001200

73001333300220130002800

73001333300220130002800

73001333300220130002900

73001333300220130003600

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

JUZGADO 002 ADMINISTRATIVO DEL (TOLIMA)

FIJACION DE ESTADO ORAL

entre: 22/02/2013

Estado No. 06

Clase de Proceso Demandante / Denunciante

ACCIONES DE TUTELA
ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO MYRIAM YOLANDA - ANGEE ROA

BLANCA NLLY - CORREA DE PEREZ

ACCION REPARACION DIRECTA LUZ MERY - BARRERO DE AGUIRRE

ACCIONES DE TUTELA RAUL ALBERTO CASTRO FERNANDEZ

ACCIONES PETICIONES VARIOS RAUL ALBERTO CASTRO FERNANDEZ

Despachos Comisorios MENDEZ GUZMAN - NORBEY AUGUSTO

ACCION DE NULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO GERMANIA - RIOS ARANGO

REVISION DE CONCILIACION MARTHA CECILIA HERRERA VARGAS
CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL

ACCION DE LESIVIDAD E.I.C.E. EN LIQUIDACION

ACCION DE NULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO LUIS ALBERTO PEREZ RUIZ

ADMINISTRACION COOPERATIVA DEL

TERRITORIO COLOMBIANO -COOTECOL

CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL -

CAJANAL EICE EN LIQUIDACION

CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL -

CAJANAL EICE EN LIQUIDACION

MARIA EMA CORDOBA GUARNIZO

ACCIONES EJECUTIVOS

ACCION DE LESIVIDAD

ACCION DE LESIVIDAD
ACCION REPARACION DIRECTA

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO OSCAR - PINEDA BEDOYA

Demandado / Denunciado

INSTITUTO DE LOS SEGUROS SOCIAL

EMPRESA DE SERVICIOS DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO Y ASEO DEL LIBANO

MUNICIPIO DEL ESPINAL

CAPRECOM

CAPRECOM

NACION - MINISTERIO DE DEFENSA -

ARMADA NACIONAL

CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL

E.I.C.E EN LIQUIDACION
MUNICIPIO DE FLANDES

ROBERTO - SOTO PEREZ

EMPUSALDANA E.S.P.-S.A.

MUNICIPIO DE COELLO

RUBIELA - BOCANEGRA DE OSPINA

RUBIELA - BOCANEGRA DE OSPINA
CLINICA DE CALAMBEO DE IBAGUE TOLIMA
NACION - MINISTERIO DE EDUCACION -
FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

22/02/2013

Objeto

Auto ordena oficiar

Auto fija fecha audiencia y/o
diligencia

Auto fija fecha audiencia y/o
diligencia

Auto obedézcase y
cumplase

Auto obedézcase y
cumplase

Auto ordena enviar proceso
Admite Demanda

Auto resuelve solicitud

Auto Previamente A la
Admisién de la Demanda

Auto Previamente A la
Admisién de la Demanda
Auto Concede Recurso
Auto ordena correr traslado
Auto ordena correr traslado

Admite Demanda

Auto ordena enviar proceso

Auto

21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013
21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013

Cuad. Folio

1 214



ACCION DE NULIDAD Y CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL -

73001333300220130005900 RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO MARTHA - ZOE ZULUAGA CAJANAL E.I.C.E. EN LIQUIDACION
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE
ACCION DE NULIDAD Y POLICARPA - RODRIGUEZ DE CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA
73001333300220130006000 RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO RODRIGUEZ PROTECCION SOCIAL -UGPP-
ACCION DE NULIDAD Y CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL -
73001333300220130006100 RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO CARLOS ARTURO - RUBIO LOPEZ CAJANAL E.I.C.E. EN LIQUIDACION
NACION - MINISTERIODE DEFENSA -
73001333300220130006500 ACCION REPARACION DIRECTA DIANA PATRICIA MANRIQUE MORA EJERCITO NACIONAL
ACCION DE NULIDAD Y CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL
73001333300220130006600 RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO ALIRIO - CHACON CORTES E.I.C.E EN LIQUIDACION
ACCION DE NULIDAD Y CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL -
73001333300220130006700 RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO MARLENY CHARRY DE POSSE CAJANAL E.I.C.E. HOY EN LIQUIDACION

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM) Q(f — @ )\c:L CV‘J
o ow A e N —

ERIKA YINED SUAREZ BRINEZ
secretaria

Admite Demanda

Inadmite Demanda

Inadmite Demanda

Inadmite Demanda

Inadmite Demanda

Inadmite Demanda

21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013

21/02/2013



